
uFFtcto ATftG.c. - c.c.

Città di Trani
îledaglia d'Argénto al Merato Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

L'anno duemiladiciotto . il oiorno 27 del mese di giugno , alle

ore .-.."....1-5-,"3-"0_...."""_ , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con l'assistenza del Segretario Generale dott. Francesco Angelo Lazzaro

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 2 Assessori. dichiara aoerta la riunione ed invita i convocati

N, 123 det Reg.

Oggetto:
Concessione palrocinio comunale gratuito per I'evento sportivo " XVlll
Regata Internazionale TRANI-DUBROVNIK" organizzata dalla Lega Navale
Italiana Sezione di Trani in programma dal 26 al 28 giugno 2018.

Data: 27 16/,2018

i:ft4EqrE ,

BOTTARO aw.Amedeo SINDACO- PRESIDENTE x

Dl LERNIA dott.Felice ASSESSORE x

TONDOLO ing.ciovanni ASSESSORE x

CILIENTO dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO dott.ssa lvana ASSESSORE x

Dl TULLO avv.Denise ASSESSORE x

LAURORA geom.Tommaso ASSESSORE x

Dl GREGORIO aw.Michele ASSESSORE I

Ol LERNIA aw. Cecilia ASSESSORE x
LIGNOLA dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota clel 24105/2018, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente nel medesimo giorno al
n"15802, la Lega Navale Italiana sezione di Trani ha chiesto il patrocinio della Città di Trani per
I'evento sportivo "XWII Regata Internazionale TRANI-DABROWIK" in programma dal 26 al
28 giugno 2018.

La Lega Navale ltaliana di Trani da sempre in prima linea nella promozione della cultura del mare
e deila pratica sport a, dopo il successo ottenulo negli anni precedenti, ripropongono anche per
quest'anno Ia storica regeta internazionale TMNI-DUBROPNIK. La regata diyenuta riferintento
per imbarcazioni ed equipaggi di fama internazionale, yedrà la partecipazione di circa 30
imbarcazíoni.

Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.19 del 25/0312015:
Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli artt. 42, 48 e
107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n"267;
Visto il parere favorevole di regolarita tecnica-amminisîrativ4 espresso ai sensi dell'art.4g del
D.Lgs. n.26712000 dal Dirigente dell'Area Affari Gene.rali e Istituzionali, dr. Francesco Angelo
Lazzato'.
Preso afto che ai sensi del predetîo art.49 del D.lgs. n"26712000. il presente prorruedimento non è

soggetto al parere contabile in quanto non compofia aumento di spesa o riduzione di entrata:
Con voti unanimi, resi nei modi di legge;

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di Trani per I'evento sportivo 'XWII Regata Inlernazionale TRANI-
DUBROWVIK" in programma dal 26 al 28 giugno 2018:
2) di autorizzare i promotori dell'iniziatira ad utilizzare lo stemma della Città di Trani, in
conformità con quanto previsîo dall'an.7 del citato Regolamentol
3) di risen'arsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo. previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività patrocinata;
5) La concessione del patrocinio non costituisce autorizzazione all'uso di strutture comunali o
all'occupazione di suolo pubblico che devono necessariamente essere richieste come da disposizioni
vigenti:
ó) di dare atto che il presenîe prorvedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani.
7) di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art.134 4o comma, del D.lgs. n.26'112000.



DELIBER,A N, 123 DEL 27 I 612018

ll presente verbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è afiissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

[i.S tuO lOto t2 o tuo al18 per

15 giorni cofisecutivi come prescritto dall'erl. 124,l'comma, del T.U.E.L- approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Tranì,

ll Segretario, visti gli atti d'uffìcio,

ATTESTA

che la presente Celiberazione:

K e stata dichiarata immediatamente eseguibile:

t] è divenuta esecutiva il

Trani, I- 5 LtjO ?i}1B

(art. 134 camma 4 dei D.lgs. 267 18.8.2000)

decorsi 10 giomi dalla pubblicazione:
(art. 134 comma 3 del D.lgs.267 18-8.2000)

' ILSEGRETARIOGENERALE

d oft . Fra n c esg4(An g elo Lazzaro


